
ZARZĄDZENIE NR DB.0050.56.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2024 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./ oraz §15 ust.8 uchwały nr 1464/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2024 , 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: A700BB34-372B-458C-99D3-C17B4681984B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

67 622 438,09 65 478 373,09 63 953 540,19 48 674 994,99 15 278 545,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

-615,00 -615,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 622 438,09 65 478 373,09 63 953 540,19 48 674 994,99 15 278 545,20 0,00 1 177 570,00 347 262,90 0,00 0,00 2 144 065,00 2 144 065,00 0,00

53 691 525,19 51 697 460,19 51 302 560,19 40 504 383,99 10 798 176,20 0,00 100 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 994 065,00 1 994 065,00 0,00

-615,00 -615,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 691 525,19 51 697 460,19 51 302 560,19 40 504 383,99 10 798 176,20 0,00 100 000,00 294 900,00 0,00 0,00 1 994 065,00 1 994 065,00 0,00

4 667 293,00 4 667 293,00 4 667 293,00 0,00 4 667 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 667 178,00 4 667 178,00 4 667 178,00 0,00 4 667 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 654,40 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,00 -374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 280,40 166 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 280,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 145,60 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 145,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 019,60 56 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 990,00 42 990,00 42 990,00 0,00 42 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 105,00 43 105,00 43 105,00 0,00 43 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 724,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 098,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 190 090,16 78 889 433,16 77 901 357,18 1 629 530,00 76 271 827,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 7 300 657,00 7 300 657,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 190 090,16 78 889 433,16 77 901 357,18 1 629 530,00 76 271 827,18 776 885,00 0,00 211 190,98 0,00 0,00 7 300 657,00 7 300 657,00 0,00

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4390

4397

4399
0,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00

200 800,00

0,00

0,00po zmianach

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2024 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

518 000,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

518 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4307

4309

Załącznik do zarządzenia Nr DB.0050.56.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Id: A700BB34-372B-458C-99D3-C17B4681984B. Podpisany Strona 1



5 519 968,00 5 259 968,00 5 259 968,00 0,00 5 259 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 551 968,00 5 291 968,00 5 291 968,00 0,00 5 291 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

4 623 968,00 4 623 968,00 4 623 968,00 0,00 4 623 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 655 968,00 4 655 968,00 4 655 968,00 0,00 4 655 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 405 377,00 10 976 535,00 10 976 535,00 40 000,00 10 936 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 842,00 1 428 842,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 373 377,00 10 944 535,00 10 944 535,00 40 000,00 10 904 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 842,00 1 428 842,00 0,00

155 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 315 868,44 704 139 525,65 507 968 701,19 275 595 230,19 232 373 471,00 147 780 381,86 35 527 053,79 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 185 176 342,79 182 176 342,79 3 000 000,00

-32 615,00 -32 615,00 -32 115,00 0,00 -32 115,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 615,00 32 615,00 32 115,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 315 868,44 704 139 525,65 507 968 701,19 275 595 230,19 232 373 471,00 147 780 381,86 35 527 053,79 949 967,81 516 809,00 11 396 612,00 185 176 342,79 182 176 342,79 3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 800,00

0,00

0,00

718 800,00

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

4300

90015

4300

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: A700BB34-372B-458C-99D3-C17B4681984B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2024 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 615 zł w ramach rozdziału 

75023 z zakupu usług pozostałych na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w celu realizacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 
Zaawansowanie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa na Cyberbezpieczną Gminę Piaseczno. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji oraz Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa 
się wydatki w kwocie 32 000 zł na zakupie usług pozostałych z rozdziału 90015 na rozdział 90004. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: A700BB34-372B-458C-99D3-C17B4681984B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

